
Stroj ROBY Junior 2 kombinuje do jednoho tři stroje nutné pro výrobu tvrdých desek

pro knižní vazbu. Výsledkem je ideální stroj pro menší a střední náklady. Na stroji je

možno zpracovávat jak textilní tak papírové obálky.

Stroj je složen z několika skupin:

Montážní stůl s montážním roštěm uzpůsobeným pro použití jednoho, tří

nebo pěti kusů lepenky a s přisáváním pro montáž lepenky na obálku

Mazací stroj pro plošné nanášení lepidla na obálku

Ohýbací stroj na zahýbání částí obálky, která přečnívá přes lepenku

Ruční stroj na přesné ořezávání rohů potahů

Stroj je vybaven časovačem na předhřívání lepidla, vyhřívaným válcem nanášení

lepidla, plynulou regulací otáček válce nanášení lepidla, možností použít stroj pouze

pro zalisovávání obálky s kartonem.Největší výhodou stroje je přesný automatický

podavač desek. Jednoduchost operací, snadné nastavení a údržba stroje, vše je

podřízeno vynikající ergonomii a produktivitě. Ve stroji je možno používat také

studené lepidlo.

 

 

Základní technické údaje:

Minimální velikost archu 140 x 140 mm

Maximální velikost desek 500 x 700 mm

Maximální velikost desek pro aut.nakládání 400 x 700 mm

Tloušťka desek 1,8 až 3mm

Minimální velikost chlopně pro založení 18 mm

Minimální šířka hřbetníku pro automatické podávání 8 mm

Materiál potahu 80 – 140 g/m2 příp. jiný podle

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


zkoušek

Elektrický příkon 2,5 kW (včetně topení)

Výrobní rychlost až 300 kusů/hod.

Výkon je počítán při středně velké obálce a závisí na zručnosti obsluhy,

běžně se dosahuje

140 ks/hod.

Váha 500 kg

Rozměry (š x d x v) 1400x1240x1320 mm

Doporučujeme související produkty:

Automatická deskovačka HSK 30

Deskovačky

Kruhová řezačka lepenky KOKTA 1300 s nakladačem

Vybavení pro knihárny - Zechini

Zechini ROBY One

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

index.php/cz/prehled-produktu/pro-kniharny/deskovacky/49-automaticka-deskovacka-HSK-30
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kniharny/deskovacky
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kartonazky/kruhove/rezacky-lepenky/76-kruhova-rezacka-lepenky-kokta-1300-s-nakladacem
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kniharny/vybaveni-pro-kniharny-zechini
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kniharny/vybaveni-pro-kniharny-zechini/47-zechini-roby-one
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

